郑州顺飞软件科技有限公司    0371-60126031

网站维护服务协议

甲方：

乙方：郑州顺飞软件科技有限公司

    为了展示良好的企业形象，保证双方利益，经双方平等友好协商，并达成一致，签订网站维护服务协议，共同信守执行。

甲方责任

1、甲方应保证所有在网站上经营活动，完全符合中国有关法律、法规，行政规章制度等的规定。
2、甲方在对网站提出更改要求时，应及时与乙方沟通并提出意见，并提供修改过程中的一切相关资料。
3、甲方应接受乙方技术人员提供的网站维护常识及说明。
4、甲方在网站维护服务过程中，对乙方的业务、技术等一切相关信息或资料应给予保密。
5、甲方应在网站维护过程中给予乙方积极配合。
乙方责任

1、乙方为甲方提供相对完善的服务体系，并为甲方提供有效的网站管理和售后服务。
2、乙方负责甲方网站的正常运行，每周定期检查网站的运行情况。。

3、乙方负责解释提供符合甲方网站经营的一切技术手段，保证在甲方网站出现问题后3个工作日内给予回应并尽快解决网站中出现的问题。。

4、在网站维护服务期内，乙方在甲方网站内部框架、模块不变的前提下，进行更换图片（不包括图片处理），文字说明及网站后台数据库内容管理，并提供网站内容的免费修改。
5、乙方只对甲方选用乙方提供的域名，虚拟主机等产品，给予定期服务和续费提醒。
6、乙方负责指导甲方管理网站，如有信息变动，技术更新等，应及时通知甲方。
7、乙方负责免费进行该网站的系统运行维护和后期技术升级服务，努力实现甲方网站具有最新技术保障和最佳上网浏览效果。
违约责任

1、甲方如果违反了国家有关政策法规，乙方有权终止协议，并由甲方承担相应责任。

2、如果因甲方没有及时向乙方反映问题，而致使解决迟缓，造成经济损失的，乙方不承担任何责任。
3、如果因乙方未按照协议标准，及时对甲方进行维护服务，而造成甲方经济损失的，乙方应承担相应责任。
免责条款

1、因通信部门检修，服务器提供商出现网络故障等原因，造成服务中断的，双方均不承担责任。
2、因国家政策法规调整，自然灾害等不可抗拒力量或意外事故，而造成的服务中断，双方不承担责任。
3、由于战争，地震，火灾等不可抗拒因素，造成的售后服务中断，双方均不承担责任，待条件恢复后，由双方协商确定协议变更的内容。
协议细则

1、本协议续费人民币         （大写：          ）元整，自签字之日起生效，网站免费维护服务时间为一年；自_______年_______月_______日至_______年_______月_______日；一年后，本协议自行终止，甲方如需乙方继续维护的，则另行协商确定。

2、本协议一式两份，双方各执一份，经签字，盖章后生效，两份协议具有同等效力。

协议签署

甲方：_________________________________________

代表签字（盖章）：______________________________联系电话：_____________________

联系地址：_____________________________________邮    编：_____________________

签订日期：_________年________月________日

乙方：郑州顺飞软件科技有限公司

售后服务电话：0371-60126031         邮    编：450000

运营中心：郑州市金水区文化路126号

代表签字（盖章）______________________________

签订日期：_________年________月________日

 办公：0371-60126031      免费业务咨询：400-8389-567      网址：www.zzshunfei.com      Email:nihao@zzshunfei.com